



شرکت: سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه	سرمایه ثبت شده: 1,500,000
نماد: سپرده	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 671202	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۹۳۳,۴۲۶	۴۵۶,۰۶۷	۱۰۲	برداختنی‌های تجاری	۱۷۱,۶۸۴	۱۰۸,۲۴۲	۵۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۳۳۹,۸۰۰	۱,۰۱۹,۸۰۰	۳۰	برداختنی‌های غیرتجاری	۶۱۱,۳۸۶	۱۴۶,۵۲۶	۳۱۷
دریافتنی‌های تجاری	۳۴۱,۱۸۸	۸۷,۴۸۷	۱۷۶	مالیات پرداختنی	۸۹,۲۵۳	۶۸,۵۶۹	۳۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۳۴,۵۶۹	۱۶۷,۲۳۷	(۷۹)	سود سهام پرداختنی	۱۸۰,۵۶۵	۲,۷۴۶	۶,۴۷۶
موجودی مواد و کالا	۰	۰	--	تسهیلات مالی	۰	۰	--
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۴,۶۵۴	۴,۵۶۷	۲	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۳,۵۴۷	۷۵,۵۰۷	۱۱
جمع دارایی‌های جاری	۲,۵۳۳,۶۳۷	۱,۷۳۵,۱۴۸	۴۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱,۱۲۶,۴۳۵	۴۰۱,۶۰۰	۱۸۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۷۱,۱۶۲	۱۷۱,۱۶۲	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۹۴,۸۱۴	۱۸۷,۷۶۱	۴	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۸۳,۰۳۵	۷۶۸,۰۴۸	۲	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۸۳,۱۲۸	۶۶,۳۵۷	۲۵
سایر دارایی‌ها	۶۴,۰۵۹	۶۴,۰۵۹	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۸۳,۱۲۸	۶۶,۳۵۷	۲۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۲۱۳,۰۷۰	۱,۱۹۱,۰۳۰	۲	جمع بدهی‌ها	۱,۲۱۹,۵۶۳	۴۶۷,۹۵۷	۱۶۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۰۶,۶۲۵	۹۴,۱۷۹	۱۲
				سایر اندوخته‌ها	۲۴۹,۹۸۰	۲۰۰,۱۹۵	۲۵
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۱	۶۶۳,۸۴۷	۶۷۰,۵۳۹	سود (زیان) انباشته			
۳	۳,۴۵۸,۳۳۱	۳,۵۳۷,۱۴۴	جمع حقوق صاحبان سهام			
۲۸	۳,۹۲۶,۱۷۸	۳,۷۴۶,۷۰۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۸	۳,۹۲۶,۱۷۸	۳,۷۴۶,۷۰۷
						جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۱۶,۵۹۱	۹۱,۸۱۳	۳۴۵	۸۳۳,۸۷۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) ناخالص	۳۱۶,۵۹۱	۹۱,۸۱۳	۳۴۵	۸۳۳,۸۷۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۳۸,۱۸۵)	(۱۱۸,۱۵۰)	۹۳	(۵۳۵,۰۵۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	۸۸,۴۰۶	(۲۶,۳۳۷)	--	۲۸۷,۸۲۵
هزینه‌های مالی	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸۱,۲۰۱	۷۹,۰۶۱	۱۲۹	۶۶۸,۳۳۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	.	.	--	۹۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۶۹,۶۰۷	۵۳,۷۲۴	۴۱۱	۹۵۶,۲۵۵
مالیات بر درآمد	(۳۰,۶۸۴)	.	--	(۷۳,۶۷۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۳۸,۹۲۳	۵۳,۷۲۴	۳۷۲	۸۸۳,۵۷۷
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۲۳۸,۹۲۳	۵۳,۷۲۴	۳۷۲	۸۸۳,۵۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۴۵	(۱۸)	--	۱۵۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۱۲۱	۵۳	۱۲۸	۴۳۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۶۶	۳۵	۳۷۴	۵۸۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۲۳۸,۹۲۳	۵۳,۷۲۴	۳۷۲	۸۸۳,۵۷۷
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۶۶۳,۸۴۷	۷۶۵,۱۶۴	(۱۳)	۷۶۵,۱۶۴
تعدیلات سنواتی	.	.	--	.

۷۴۵,۱۶۴	(۱۳)	۷۴۵,۱۶۴	۶۶۳,۸۴۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۳۴,۰۰۰)	۳۳۹	(۳۴,۰۰۰)	(۱۸۰,۰۰۰)	سود سهام مصوب
(۷۳۰,۰۰۰)	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۱,۱۶۴	(۳۴)	۷۳۱,۱۶۴	۴۸۳,۸۴۷	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۸۸۴,۷۴۱	(۷)	۷۸۳,۸۸۸	۷۳۳,۷۷۰	سود قابل تخصیص
(۴۴,۱۷۹)	--	.	(۱۳,۴۴۶)	انتقال به اندوخته قانونی
(۱۷۶,۷۱۵)	۳۷۲	(۱۰,۵۴۵)	(۴۹,۷۸۵)	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۶۶۳,۸۴۷	(۱۳)	۷۷۳,۳۴۳	۶۷۰,۵۳۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۵۸۹	۳۷۴	۳۵	۱۶۶	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۱,۵۰۰,۰۰۰	.	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	544,430	46,626	1,068	256,983
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	544,430	46,626	1,068	256,983
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	5,795
سود پرداختی بابت استقرار	0	0	--	0
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	315,194	78,409	302	510,460
سود سهام پرداختی	(2,181)	(471)	363	(32,129)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	313,013	77,938	302	484,126
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(4,110)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(60,026)	(9,919)	505	(538,548)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(20,058)	(10,649)	88	(170,655)

	منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		منتهي به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱		به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹							
کارمزد تسویه معاملات	۰	۳۳۶,۲۱۸	۰	۳۳۴,۷۷۰	۳۳۴,۷۷۰	۰	۳۳۴,۷۷۰	۵۴۴,۶۹۹	۰	۵۴۴,۶۹۹	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	کارگزاران	
کارمزد توثیق سهام	۰	۱۵۰,۷۳۴	۰	۲۸,۸۷۷	۲۸,۸۷۷	۰	۲۸,۸۷۷	۱۸۰,۲۶۱	۰	۱۸۰,۲۶۱	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	دارندگان اوراق بهادار	
کارمزد خدمات امور سهام بهادار و اوراق	۰	۱۱۵,۴۳۶	۰	۳۲,۹۴۴	۳۲,۹۴۴	۰	۳۲,۹۴۴	۹۷,۹۱۹	۰	۹۷,۹۱۹	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	دارندگان اوراق بهادار	
جمع	۰	۶۹۲,۳۸۸	۰	۳۹۶,۵۹۱	۳۹۶,۵۹۱	۰	۳۹۶,۵۹۱	۸۲۲,۸۷۹	۰	۸۲۲,۸۷۹							

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربرار تولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰

جمع بهای تمام شده

.	.
---	---

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۱۸۲	۱۸۸	۱۹۳
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت			

توضیحات وضعیت کارکنان

پیش بینی افزایش تعداد کارکنان در سال ۱۳۹۸ بابت جذب نیروهای متخصص تهیه و اجرا و پشتیبانی سامانه های جدید شرکت می باشد.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	.	.	۲۷۸,۹۲۵	.	.	۳۰۹,۸۹۴
هزینه استهلاک	.	.	۵۹,۱۴۸	.	.	۱۸۵,۵۵۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی
هزینه تبلیغات
حق العمل و کمیسیون فروش
هزینه خدمات پس از فروش
هزینه مطالبات مشکوک الوصول
هزینه حمل و نقل و انتقال
سایر هزینه ها
هزینه های اداری و عمومی	.	.	۱۹۶,۹۸۱	.	.	۱۷۲,۳۹۲

جمع	۰	۰	۰	۵۲۵,۰۵۴	۲۴۸,۱۸۵	۶۶۷,۸۴۵
-----	---	---	---	---------	---------	---------

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ رشد ۴۴ درصدی هزینه استهلاک نسبت به پیش بینی اولیه بابت روند رو به رشد پروژه های در دست خرید و تکمیل طی سال ۱۳۹۸ می باشد.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۲/۲۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
هزینه های اداری و عمومی	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود	محل تامین
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی						
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰								تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۰	۰	۰	۰			۰	۰	جمع	
	۰								انتقال به دارایی	
	۰								هزینه مالی دوره	

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های برآوردی طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	طرح های عمده در دست اجرا
---------	---------------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	---	-------------------------------------	-------------------------------------	---	---	---------	-----------------------	---	--------------------------

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
سمات سامانه بازار سرمایه	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۹۸	۴,۹۹۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۹۹.۹۸	۴,۹۹۹		
مرکز مالی ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰	۲,۰۰۲	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰	۲,۰۰۲		
بورس انرژی ایران (بورس انرژی)	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱.۲	۴۳,۸۰۷	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱.۲	۴۳,۸۰۷	۳۰۶	
فرا بورس ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲.۵	۲,۵۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲.۵	۲,۵۰۰		
مدیریت دارایی مرکزی	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۴۹	۲۶,۴۶۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	۴۹	۲۶,۴۶۰	۰	
رایان بورس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۲,۵۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۲,۵۰۰		
بورس اوراق بهادار تهران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۶۵,۱۵۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۶۵,۱۵۹		
بورس کالای ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۲۳,۷۳۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱	۲۳,۷۳۵		

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
	۶۵۰,۰۵۶	۱۸۰,۸۹۵
	۶,۸۰۰	۳۰۶
	۰	
	۱۱,۴۸۰	
جمع	۶۶۸,۳۳۶	۱۸۱,۲۰۱

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام منفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
-----	------------	------------

۰	۹۴	جمع
۰	۹۴	

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
۱۰ درصد سود خالص	۱۸۰,۰۰۰	۸۳,۵۷۷	۸۸,۳۵۸	۶۶۳,۸۴۷

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

تکمیل و تجهیز زیر ساخت ذخیره سازی اطلاعات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
---	---------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»